eam. ecce qui me tradet. y[esu]s e[st].

Post q[uo]m t[er]cio orauit et ap[osto]lo[rum] timore penitenti[am] corrigendu[m] docuit. secu[nd]o ad passionem p[er]git dicen[tes]. Surge eamus. quasi n[on] nos inueniant timentes. ut passuri gaudium et confidentia[m] in d[omi]no e[ss]ent.

Et adhuc eo loquente. uenit iuda[us]

scarioth[us] unus ex duodecim et cu[m] ^{scilicet. confidit} de uirtute s[an]c[t]i. qui desperat de auxilio dei.

illa turba multa cum gladiis

et lignis asinus sacerdotib[us]

et ascribis. et asemorib[us]. Debeant

aut[em] traditor eius signu[m] dicen[tes].

Quicumq[ue] osculat[us] fuero y[esu]s

e[st] tenete eum. et ducite eum.

scilicet. Dat signu[m] osculi. cu[m] ueneno diaboli. sic can[em] obrulit sacrificiu[m] subdolo. et reprobu[m]. unde. uinu[m] cu[m] aceto in cruce ponit.

Et cum uenisset stans accedens ad eum ait habbi.

Et osculatus eum. At illi respondit dicens non habbi.

Et respondit illi dicens non habbi. Et respondit illi dicens non habbi.

Et respondit illi dicens non habbi. Et respondit illi dicens non habbi.

Et respondit illi dicens non habbi. Et respondit illi dicens non habbi.

Et respondit illi dicens non habbi. Et respondit illi dicens non habbi.

Et respondit illi dicens non habbi. Et respondit illi dicens non habbi.

B. Habbu et osc. Impuden et scelerata confidentia magistrū uocat. cui uigetur osculū. que tradit. Aliquid tūm habet deuerecundia discipuli. qā n̄ palam psecutorib' eū tradit. s: signo osculi. Suscipit dñs osculū n̄ ut doceat nos simulare. s: ne pditionē uideat fugere. Illud **B.** ydā. qdāzē. etiā cōplet. petrus scdm. cū hū. q' ode iohannē eode r' pacē. e. p. mentis ardore quo cetera. Sciebat enī. qm̄ fines puniendo sac' legos mercedem iusticie et sacerdotū pennis accepit. Lucas add. qā dñs tangens auriculā sanauit eam. Ipse enī nūq̄m p' etatis obliuiscit. hostes etiā suos uulnerari n̄ patit. Misericordens etiā eos q' insue mortis ē sententia uulnus anime con- traxerant. si digne peniterit salutē posse mere r' i.

B. Tamq̄m ad la nonē. Quasi stultū ē eum cū gladiū et fustib' q' re. qui ultro se uobis tradit. et in nocte. q' si lam tōtē inuesti. p' te p' d' uore. q' cordie in mem plo doceat. s: ido adūsum me in tenebris. gre gamini. qā po restas uia uite nobis e r' i.

oculi. ap' to...
m oculi. ap' g
re qd' respone
re et an ill.
q' m' illi filius et regerit. inde
die. s' illi. qd
p' se. iustie.
dōde inuit
Lac uant bea
y. app' m' q' d' r'
re qd' respone
re et an ill.
q' m' illi filius et regerit. inde
die. s' illi. qd
p' se. iustie.
dōde inuit
Lac uant bea
y. app' m' q' d' r'
re qd' respone
re et an ill.
q' m' illi filius et regerit. inde
die. s' illi. qd
p' se. iustie.
dōde inuit
Lac uant bea
y. app' m' q' d' r'

Sb. Tē discipuli. Sic petrus q̄ negationē lacrimis abluit. et cōfessione dīni amoris fundit̄ extirpavit. recuperationē eorū ostendit. q̄ in martirio labunt. sic alii discipuli. q̄ in articulo cōprehensionis fugiendo p̄ueniūt. cautela fugiendi docent. eo q̄ se ad supplicia mundi sentiunt idoneos. q̄b' tūc ē latere. q̄m se discipulum op̄ponere. Ita etiā adolescens q̄ relicta sindone nudus p̄fugit. abimpus. illa et op̄ designat et animū q̄ ut securiores sum omnia mundana abiecit. et nichil potē famulari. q̄m mundo adherendo materia tēptandi. Ad hoc reuocandi adūsarius dare dicit̄.

Adolens autē. Quis iste fuerit euāgelista. non declarat. q̄a u' plus cētis dñō amauit. rei ipsa indicauit. alius fugientib' ipse donec ab hostib' cōprehenderet carnis astrictus unculo dñi seq̄ n̄ omisit. n̄ dum tam p̄fectam caritatē habuit. qui ul' tūc fugere potuit. Possimus autē hō iohē in meli gere. p̄ cētis dilectum amagistro. quē eo tēpe fuisse adolescentē longa p̄ uita eius acta indicat. ē. Potuit autē hoc fieri ut ad horam elapsus. mox sup̄to indumento redierit. et sub dubia noctis luce. se se turbis ducentium ih̄m. q̄u un' exipit in miscuerit. quoad pueniret ad arcum pontificis. cui erat notus sicut ipse. **d i c i t.**

Sicut adimpleuit sep̄ tūc tūc discipuli relictis sindone nudus p̄fugit. **S**icut in ysaia ē. Et non gasti ame. amicos. et proximos. et nos meos am. serualito eo fugerit om̄s.

Adolens autē q̄ dāy

sequebat̄ eū amice

sindone sup̄ nudo.

Et tenuit eū. Et ille

relicta sindone nudus

p̄fugit ab eis. Et ad

dirigit ih̄m ad sum

mū sacerdotē. et cō

uenerunt unum

om̄s sacerdotes et se

be et seniores. Petrus

Sb. Tē discipuli. Simplex q̄ dixit q̄a om̄s scandalizarent uullo uisita nocte. Nam et si p̄mittente turba ad peticionē dñi fugerit. sedm iohē. p̄uore tam̄ m̄tal ostendebant. et ad fugam p̄p̄tiores erant. q̄m ad patienti fiducia.

Relicta sindone. Sic ioseph relicto pallio. demanib' impudice dñe effugit. q̄ uult effugere man' iniquoy. relinquit m̄te q̄ mundi s̄t fugiat p̄ ih̄m.

Sūmū. s. carpha. scil' q̄ sedm iohē erat pontifex anni illi. de q̄. ē. sententia scribit ioseph. q̄d pōtificatū s̄ absq̄ merito dignitatis emerit. a p̄ncipe romano. Quod q̄ mirū si iniqui pontifex inique y **d i c a t.**

[Marginal notes on the right page, partially visible]

blunt et c'esthione d'ing amori
um martirio labunt sic ali
er: cuncta fugiendi docent
a e' lator qm se d'icim op
aut sep
u' e' non
scaphi re
a p' rami
a torza
t' onf.
q' d' ay
um
p' r. i.
udo
debat.
it' u'e
e' mid
tebat.
cum
it' ad
p' r. i.
adum
et co
conf
num
acet pa
et ic
ca' v' r.
flet'